

ROSSEN DENMARK APS

CVR. NR. 15 51 35 78

STRANDBOULEVARDEN 88A ST. TH.
2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2023

31. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2024

Dirigenten:

Jørgen Rossen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rossen Denmark ApS Strandboulevarden 88A st. th. 2100 København Ø
CVR. NR.	15 51 35 78
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Jørgen Rossen
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning og formidling af fast ejendom og virksomheder samt salg af mergers og acquisitions.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 14.694.476, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 6.395.044.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

<u>Note</u>		2022	
2	Bruttoresultat	2.245.366	1.661.504
	Andre eksterne udgifter	-184.936	-210.450
	Resultat før renter	2.060.430	1.451.054
	Andre indtægter	11.547.000	-
	Finansielle indtægter	1.485.208	3.842
	Finansielle udgifter	-	-1.651.008
	Resultat før skat	15.092.638	-196.112
3	Skat af årets resultat	-398.162	46.327
	ÅRETS RESULTAT	14.694.476	-149.785
	som foreslås fordelt som følger:		
	Udbytte	-	-
	Overført til næste år	14.694.476	-149.785
	ÅRETS RESULTAT	14.694.476	-149.785

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Aktiver**

<u>Note</u>		2022
ANLÆGSAKTIVER		
Inventar	1.184.500	1.184.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1.184.500	1.184.500
Kapitalandele	-	100.000
Værdipapirer	6.137.423	2.852.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.137.423	2.952.534
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.321.923	4.137.034
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Udskudt skatteaktiv	-	309.404
Andre tilgodehavender	-	337.325
Tilgodehavender i alt	-	646.729
Likvide beholdninger	657.185	89.780
Likvide beholdninger i alt	657.185	89.780
OMSÆTNINGSAKTIVER	657.185	736.509
AKTIVER I ALT	7.979.108	4.873.543

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**Passiver**

<u>Note</u>		2022
Indskudskapital	125.000	125.000
Overførsel til næste år	6.270.044	-8.424.432
Hensat til udbytte	-	-
EGENKAPITAL	6.395.044	-8.299.432
Mellemregning tilknyttede virksomheder	330.415	11.877.415
Anden gæld	1.253.649	1.295.560
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.584.064	13.172.975
GÆLD I ALT	1.584.064	13.172.975
PASSIVER I ALT	7.979.108	4.873.543

NOTER

Note 1. Going concern

Selskabet har stort tilgodehavende hos tilknyttet selskab, som har en stor negativ egenkapital. Det er derfor tvivlsomt om dette selskab kan indfri sine forpligtelser, hvilket vil medføre stort tab for selskabet.

Da selskabets driftsfinansiering er stillet til rådighed af selskabets endelige kapitalejer og koncerntilknyttet virksomhed, har ledelsen valgt, at aflægge årsregnskabet som going concern.

Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2022
Selskabsskat	86.460	-
Reguleringer tidl. år	2.298	-
Ændring af udskudt skat	309.404	-46.327
Skat af årets resultat	<u>398.162</u>	<u>-46.327</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 til moderselskabet til dækning af selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-
	<hr/>
	<hr/>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensættelse pr. 1/1 2022	<hr/> 309.344
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<hr/> -309.344 <hr/>

Note 5. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.

Note 6. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Rossen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Rossen

Direktør og Dirigent

ID: 7370ffe1-a640-4380-b169-7c300bad63de

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:37:45

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:40:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 19983eUTmkK251930412

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.